

GMINA CZERMIN
39-304 Czermin
woj. podkarpackie
NIP 8172175391 REGON 690581896

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 103267 Grądy – Gizowa od km 0+010 do km 2+090 polegająca na przebudowie nawierzchni, odwodnienia oraz na budowie chodnika dla pieszych w jej pasie drogowym”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Czermin przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że wynagrodzenie zostanie wypłacone zgodnie z zapisem STWiORB D.00.00.00 pkt 9.1 tj. „Podstawą płatności jest cena jednostkowa skalkulowana przez Wykonawcę za jednostkę obmiarową ustaloną dla danej pozycji Kosztorysu ofertowego. Dla pozycji kosztorysowych wycenionych ryczałtowo podstawą płatności jest wartość (kwota) podana przez Wykonawcę w danej pozycji Kosztorysu ofertowego. Cena jednostkowa lub kwota ryczałtowa pozycji Kosztorysowej będzie uwzględniać wszystkie czynności, wymagania i badania składające się na jej wykonanie, określone dla tej Roboty w STWiORB i w Dokumentacji Projektowej.” Wykonawca nadmienia, że tylko pozycja 1.1 przedmiaru ma charakter ryczałtowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem zawartym w pkt. 16.6. SIWZ wynagrodzenie wykonawcy będzie wynagrodzeniem ryczałtowym.

Pytanie nr 5:

Proszę o wskazanie hierarchii dokumentów celem uniknięcia sporów między stronami w przypadku rozbieżności pomiędzy poszczególnymi dokumentami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Hierarchia dokumentów przetargowych jest następująca: Projekt Wykonawczy wraz z odpowiedziami i modyfikacjami dotyczącymi jego zakresu, przedmiar robót wraz z odpowiedziami i modyfikacjami dotyczącymi jego zakresu, STWiORB wraz z odpowiedziami i modyfikacjami dotyczącymi jej zakresu. Wymienione dokumenty stanowią rozdziały SIWZ. Oferta Wykonawcy jest opracowywana na podstawie SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 6:

Proszę o wskazanie odległości na jaką ma zostać odwieziony destruk z frezowania. Projekt nie przewiduje ulepszenia poboczy destruktem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do 3 km.

Pytanie nr 7:

Do kogo należą materiały pozyskane z rozbiórki zjazdów? Jeżeli do Zamawiającego proszę o podanie odległości odwozu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Materiały pozyskane z rozbiórki są własnością Zamawiającego, należy je odwieźć na odległość do 3 km.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP SN8 zamiast PVC SN8?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z projektem podbudowę zasadniczą na zjazdach (poz. 2.16) należy wykonać z kruszywa naturalnego niekruszonego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podbudowę należy wykonać zgodnie z przedmiarem z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że studnie połączeniowe widoczne na profilu podłużnym należy wykonać zgodnie z rys. Szczegół odwodnienia tzn. z tworzywa i o średnicy 425 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający planuje wykonanie betonowych studzienek ściekowych fi 500 mm widocznych na rys. Szczegół odwodnienia? Jeżeli tak to proszę o podanie lokalizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie planuje.

Pytanie nr 12:

Proszę o podanie grubości podsypki cementowo-piaskowej z pozycji 3.17 przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

10 cm.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rowu krytego z rur PP zamiast PVC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Proszę o potwierdzenie że studnie rewizyjne widoczne na profilu podłużnym i wymienione w przedmiarze w pkt 3.9 i 3.10 należy wykonać z kręgów betonowych o średnicy fi 1000mm lub 1500mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15:

Proszę o udostępnienie projektu organizacji ruchu o którym mowa w poz. 6.7 przedmiaru w celu umożliwienia rzetelnej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia przedmiar w zakresie oznakowania i urządzeń BRD. W dniu 26.05.2020 r. udostępniony zostaje poprawiony przedmiar robót, ślepy kosztorys oraz plan sytuacyjny z projektem organizacji ruchu.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie dla ruchu całej (lub odcinków) przebudowywanej drogi na okres wykonywania nawierzchni bitumicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 17:

Proszę o potwierdzenie, że w poz. 3.5 i 3.6 przedmiaru do wyceny należy przyjąć wpust żeliwny C250.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

- B. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 przepisów ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę przedmiaru robót oraz ślepego kosztorysu. Aktualizacji ulega również projekt wykonawczy w części dotyczącej oznakowania i urządzeń BRD.**
- C. W związku z aktualizacją przedmiaru ulega zmianie termin składania ofert.**
- D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- E. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia się w dniu 26.05.2020 r. treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a mianowicie:**

w rozdziale 12 pkt. 12.1 SIWZ przed zmianą:

- 12.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości **50 000,00 PLN**. Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego **do godziny 10:00, do dnia 01.06.2020 r.**

w rozdziale 12 pkt. 12.1 SIWZ po zmianie jest:

- 12.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości **50 000,00 PLN**. Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego **do godziny 10:00, do dnia 04.06.2020 r.**

w rozdziale 14 pkt. 14.11 SIWZ przed zmianą:

- 14.11 Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. **Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:**

nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Gmina Czermin, 39-304 Czermin 140

Oferta na zadanie pn.:

**„Przebudowa drogi gminnej nr 103267 Grądy – Gizowa od km 0+010 do km 2+090
polegająca na przebudowie nawierzchni, odwodnienia
oraz na budowie chodnika dla pieszych w jej pasie drogowym”**

Nie otwierać przed 01.06.2020 r. godz. 10:10

w rozdziale 14 pkt. 14.11 SIWZ po zmianie jest:

- 14.11. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. **Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:**

nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Gmina Czermin, 39-304 Czermin 140

Oferta na zadanie pn.:

**„Przebudowa drogi gminnej nr 103267 Grądy – Gizowa od km 0+010 do km 2+090
polegająca na przebudowie nawierzchni, odwodnienia
oraz na budowie chodnika dla pieszych w jej pasie drogowym”**

Nie otwierać przed 04.06.2020 r. godz. 10:10

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SIWZ przed zmianą:

- 15.1. **Oferty należy składać w terminie do dnia 01.06.2020 r. do godziny 10:00** w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy w Czerminie, 39-304 Czermin 140 - **pokój nr 14 - sekretariat.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SIWZ po zmianie jest:

- 15.1. **Oferty należy składać w terminie do dnia 04.06.2020 r. do godziny 10:00** w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy w Czerminie, 39-304 Czermin 140 - **pokój nr 14 - sekretariat.**

w rozdziale 15 pkt. 15.3 SIWZ przed zmianą:

- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. **01.06.2020 r. o godzinie 10:10** w pok. 7 (Sala Obrad) w Urzędzie Gminy w Czerminie, 39-304 Czermin 140. W związku z epidemią koronawirusa COVID-19, Zamawiający przeprowadzi otwarcie ofert bez udziału fizycznego Wykonawców w Urzędzie Gminy Czermin, 39-304 Czermin 140. Otwarcie ofert przeprowadzone będzie poprzez transmisję on-line w dniu **01.06.2020 r. o godz. 10:10.**

w rozdziale 15 pkt. 15.3 SIWZ po zmianie jest:

- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. **04.06.2020 r. o godzinie 10:10** w pok. 7 (Sala Obrad) w Urzędzie Gminy w Czerminie, 39-304 Czermin 140. W związku z epidemią koronawirusa COVID-19, Zamawiający przeprowadzi otwarcie ofert bez udziału fizycznego Wykonawców w Urzędzie Gminy Czermin, 39-304 Czermin 140. Otwarcie ofert przeprowadzone będzie poprzez transmisję on-line w dniu **04.06.2020 r. o godz. 10:10.**

- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
- G. Ponadto, ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu w części dotyczącej terminu składania ofert.



WOJT GMINY
mgr Sławomir Sidur

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)